
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, ul. Grudziądzka 5, 
87-100 Toruń, Polska, tel. +48 56 611 33 10, fax +48 56 622 53 97, email: wyfa@fizyka.umk.pl, www.fizyka.umk.pl 

Uchwała nr 59(II)/2025 
Rady Dyscypliny Nauki Fizyczne 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  
z 19 marca 2025 r. 

 
w sprawie zatrudnienia dr. hab. Piotra Kolenderskiego, prof. UMK na stanowisku profesora  

uniwersytetu w Katedrze Fizyki Atomowej, Molekularnej i Optycznej 
 
Na podstawie § 59 ust. 1 pkt. 6) Uchwały nr 37 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (z późn. zm.) Rada 
Dyscypliny Nauki Fizyczne uchwala co następuje: 

 
§1 

wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr. hab. Piotra Kolenderskiego, prof. UMK 
na stanowisku profesora  uniwersytetu w grupie pracowników badawczych w Katedrze Fizyki 
Atomowej, Molekularnej i Optycznej: 

- w okresie od 1.04.2025 do 31.12.2029 r. w wymiarze 0,55 etatu w ramach grantu 
„System mobilnych sensorów kwantowych z zegarami optycznymi zintegrowanych w 
sieciach telekomunikacyjnych Q-ChronoS” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Nowoczesnej Gospodarki Priorytet 2. Środowisko sprzyjające innowacjom Nabór 
FENG.02.04-IP.04-002/24 – Badawcza Infrastruktura Nowoczesnej Gospodarki – ścieżka 
dla projektów instytucji o charakterze sieciowym, 

- w okresie od 1.04.2025 do 31.12.2025 r. w wymiarze 0,45 etatu w związku z realizacją 
projektu Europejskiej Agencji Kosmicznej pn. „Quantum Key Distribution Highrate 
Detecot Predevelopment” . 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki Fizyczne 
Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 
 
 
 

Dr hab. Piotr Masłowski, prof. UMK 


